EIE eiendomsmegling

E 2 Gjensidige ‘l\

Egenerklaering

L esterudkroken 23, 1350 LOMMEDALEN 25 Nov 2025

I nformagjon om eiendommen

Adresse Postadresse Enhetsnummer
Lesterudkroken 23 L esterudkroken 23

Opplysninger om selger og salgsobj ekt

Er boligen en del av et sameie, aks eselskap eller borettslag?
ja [ne

Driver du med omsetning eller utvikling av elendom?

[  [XIne

Nar kjgpte du boligen?
Juli 2008

Har du selv bodd i boligen?
ja [ne

Nar og hvor lenge har eieren bodd i boligen? Hvisdet er lengre perioder eieren ikke har bodd i boligen er det fint om du oppgir dette. Her kan du
0gsa oppgi annen relevant informasjon om eier skapet.

Jeg har bodd der hele tiden selv.

Informasjon om eksisterende husforsikring
Gjensidige Forsikring ASA-49, 87653539

Infor masjon om selger
Selger

Hansen, Y ngvild Portvik

Forbehold

Selger tar spesifikt forbehold om feil og mangler som er beskrevet i egenerklaaingsskjemaet.

Boligkjgper anses & kjenne til forholdene som er omtalt i dette egenerklagringsskjemaet. Disse forholdene kan ikke gjares gjeldende som feil eller mangler
senere.

Boligkjgper oppfordres til & selv undersgke eiendommen grundig.
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Vatrom

211

212

213

214

215

216

Har det veert feil pa bad, vaskerom eller toalettrom?

RS Nei, ikke som jeg kjenner til

Er det utfert arbeid pa bad, vaskerom eller toalettrom?
Xl:a [ Nei, ikke som jeg kjenner til

Navn p& arbeid
Nytt arbeid

Arstall
2013

Hvordan ble arbeidet utfert?

Fagleat D Ufagleat

Fortell kort hva som blegjort av fagleerte

Totalrenovering

Hvilket firma utfertejobben?

Rasmussen Mesterbygg.

Har du dokumentasjon pa arbeidet?

X  [ne

Tak, yttervegg og fasade

411

412

413

414

415

Har det lekket vann utenfraoginn, eller er det sett andretegn til fukt?

Xl:a [ Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv feilen og omfanget
Totalrenovert i 2013, pga. feil frabyggedret. Drenert pa nytt, alt fikset.

Er det utfert arbeid patak, yttervegg, vindu eller annen fasade?
Xl3a [ Nei, ikke som jeg kjenner til

Navn pa arbeid
Nytt arbeid

Arstall
2017

Hvordan ble arbeidet utfert?

Faglaat D Ufaglaat

Fortell kort hva som ble gjort av fagleerte
Nytt tak

Hvilket firma utfertejobben?
Nortekk AS
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416  Har du dokumentasion pa arbeidet?
a [ne

Kjeller

5 Har sameiet eller borettslaget hatt problemer med fukt, vann eller oversvgmmelsei kjeller eller underetasje?
Ikke relevant for denne boligen.

6 Har boligen kjeller, underetage eller andrerom under bakken?
a  [ne

7 Er det observert vann eller fukt i kjeller, krypkjeller eller underetase?
Xl3a [ Nei, ikke som jeg kjenner til
Beskriv omfanget
Innsig av vann, darlig drenering.

8 Er det utfert arbeid med drenering?
XJsa [ Nei, ikke som jeg kjenner ti

811  Navnpaarbeid
Nytt arbeid

812 Arsall
2013

8.13 Hvordan ble arbeidet utfert?
Faglaat D Ufaglaat

8.14 Fortell kort hva som ble gjort av faglaerte
Drenert pa nytt, og alt skiftet.

8.1.5 Hvilket firma utfertejobben?
Rasmussen MesterBygg AS

8.1.6  Har du dokumentason pa arbeidet?
a  [ne

Elektrisitet

9 Har det veert feil pa det elektriske anlegget?
L Nei, ikke som jeg kjenner til

10 Er det utfert arbeid pa det elektriske anlegget?
(Xlsa [ Nei, ikke som jeg kjenner til

10.1.1  Navn paarbeid

Nytt arbeid
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1012 Arsall
2013
10.1.3 Hvordan ble arbeidet utfert?
Faglaat D Ufaglaat
10.1.4 Fortell kort hvasom blegjort av faglaerte
Mye ble byttet under renoveringen.
10.1.5 Hvilket firma utfertejobben?
Laukas elektriske AS
10.1.6  Har du dokumentasjon pa arbeidet?
a  [ne
10.21  Navn pdarbeid
Nytt arbeid
1022 Argall
2024
10.2.3 Hvordan ble arbeidet utfert?
Fagleat D Ufagleat
10.2.4  Fortell kort hvasom blegjort av faglaerte
Ny el billader
10.25 Hvilket firma utferte jobben?
Helset Elektro
10.2.6  Har du dokumentasjon pa arbeidet?
a  [ne
Rear
11 Har eilendommen privat vannforsyning (ikke tilknyttet det offentlige vannettet), septik, pumpekum, brgnn, avigpskvern eller liknende?
RS Nei, ikke som jeg kjenner til
12 Har det veert feil pa utvendige eller innvendige avigpsrer eller vannrar ?
RS Nei, ikke som jeg kjenner til
13 Er det utfert arbeid pd utvendige eller innvendige avigpsr ar eller vannrar?
X2 [ Nei, ikke som jeg kjenner til
1311 Navn pdarbeid
Nytt arbeid
1312 Argall
2013
13.1.3 Hvordan ble arbeidet utfert?
Faglaat L] Ufagleat
13.1.4 Fortell kort hvasom blegjort av faglaerte
| forbindel sen renoveringen. Samt lagt vann klart om neste eier vil bygge ut stuen og lage kjgkken i
stua
13.1.5 Hovilket firma utferte jobben?
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13.1.6

Rasmussen Mesterbygg AS

Har du dokumentasjon pa arbeidet?

(X] 5 [ Ne

Ventilag on og oppvar ming

14

15

16

16.1.1

16.1.2

16.1.3

16.1.4

16.1.5

16.1.6

16.2.1

16.2.2

16.2.3

16.2.4

16.2.5

16.2.6

Er det eller har det veert nedgravd oljetank p& eéiendommen?

RS Nei, ikke som jeg kjenner til

Har det veert feil pa varmeanlegg eller ventilag onsanlegg?

[ Nei, ikke som jeg kjenner til

Er det utfert arbeid pa varmeanlegg eller ventilag onsanlegg?

Xl:a [ Nei, ikke som jeg kjenner til

Navn pé arbeid
Nytt arbeid

Arstall
2017

Hvordan ble arbeidet utfert?

Faglaat D Ufaglaat

Fortell kort hva som ble gjort av fagleerte

Ny ventilasjon i forbindelse meg nytt tak

Hvilket firma utfertejobben?
Nortekk

Har du dokumentasjon pa arbeidet?

(X] 5 [ Ne

Navn pa arbeid
Nytt arbeid

Arstall
2013

Hvordan ble arbeidet utfert?

Fagleat D Ufagleat

Fortell kort hva som blegjort av fagleerte

Radonbrann

Hvilket firma utferte jobben?

Rasmussen Mesterbygg AS

Har du dokumentasjon pa arbeidet?

Xlm  [ne

Skjevheter og sprekker
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17 Er det tegn pa setningsskader eller sprekker i for eksempel grunnmur eller fliser?
RS Nei, ikke som jeg kjenner til
18 Har det veert feil eller gjort endringer pdildsted eller pipe?
(Xlsa [ Nei, ikke som jeg kjenner til
Beskriv feilen eller endringen
Ny peisi ca 2014
Sopp og skadedyr
19 Har det veert skadedyr i boligen eller andre bygninger pa eiendommen?
RS Nei, ikke som jeg kjenner til
20 Har det veert skadedyr i fellesomradenetil sameiet eller borettslaget?
Ikke relevant for denne boligen.
21 Har det veert mugg, sopp eller rétei boligen eller andre bygninger pa eiendommen?
RS Nei, ikke som jeg kjenner til
22 Har det veert mugg, sopp eller ratei sameiet eller borettslaget?

Ikke relevant for denne boligen.

Planer og godkjenninger

23

24

25

27

28

Mangler boligen eller andre bygninger brukstillatelse eller ferdigattest for seknadspliktigetiltak?

[ Nei, ikke som jeg kjenner til

Har du bygd paéeller gjort om kjeller, loft eller annet til boligrom?

[Ja  [Xne

Selges eilendommen med utleiedel som leilighet, hybel eller lignende?

[l (X] Nei

Er det utfert radonméling?

Xl:a [ Nei, ikke som jeg kjenner til

Nar ble malingen utfert og hva ble malever diene?
2014 - 2015, mellom 5-12

Er det andreforhold av betydning eller §enansefor eiendommen eller naeromr adet?

[ Nei, ikke som jeg kjenner til
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29 Foreligger det planer eller bestemmelser som kan medfare endringer av felleskostnader eller fellesgjeld?
Ikke relevant for denne boligen.

30 Er sameiet eller borettdaget er involvert i konflikter av noe slag?

Ikke relevant for denne boligen.

Andr e opplysninger

31 Har ufagleerte utfert arbeid som normalt ber utferes av fagleerte? Du trenger ikke gjenta noe du allerede har nevnt.

RS Nei, ikke som jeg kjenner til

32 Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen utover det du har svart?

RS Nei, ikke som jeg kjenner til

Boligselgerforsikring

Boligen selges med boligselgerforsikring

En boligselgerforsikring gir trygghet for selger og kjgper, og kan dekke feil og mangler som enten ikke er opplyst om eller det ikke var kjennskap til da
salget ble gjennomfert.

Forsikringen er tegnet i Gjensidige Forsikring ASA

Forsikringsnummer 95617609
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Egenerklaeringsskjema

Name Date

Hansen, Yngvild Portvik 2025-11-25
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